
UCHWAŁA NR VIII/261/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w sprawie likwidacji publicznego Gimnazjum Nr 4 im. Książąt Pomorskich
w Szczecinie, al. Piastów 7

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 59 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122,
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2007 r. likwiduje się publiczne Gimnazjum Nr 4 im. Książąt 
Pomorskich w Szczecinie, al. Piastów 7.

§ 2. 1. Zobowiązania finansowe i należności pozostałe po zlikwidowanej jednostce 
budżetowej wymienionej w § 1 przejmuje Gimnazjum Nr 21 im. A. Mickiewicza
w Szczecinie, ul. Mickiewicza 23.
               2. Dokumentację pozostałą po zlikwidowanym Gimnazjum Nr 4 im. Książąt 
Pomorskich w Szczecinie, al. Piastów 7 przejmuje archiwum Gimnazjum Nr 21
im. A. Mickiewicza w Szczecinie, ul. Mickiewicza 23.
              3. Mienie ruchome zlikwidowanej szkoły przejmuje Gimnazjum Nr 21
im. A Mickiewicza w Szczecinie, ul. Mickiewicza 23 .

§ 3. Z dniem 1 września 2007 r. publiczne Gimnazjum Nr 21 im. A. Mickiewicza
w Szczecinie, ul. Mickiewicza 23 oraz publiczne Gimnazjum Nr 26 w Szczecinie,
ul. Małkowskiego 12 przejmują obwód szkolny po zlikwidowanym  publicznym Gimnazjum 
Nr 4 im. Książąt Pomorskich w Szczecinie al. Piastów 7.

1. Zasięg terytorialny obwodu  szkolnego Gimnazjum Nr 21 im. A. Mickiewicza
w Szczecinie, ul. Mickiewicza 23 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zasięg terytorialny obwodu  szkolnego Gimnazjum Nr 26 w Szczecinie,
ul. Małkowskiego 12 stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII/261/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 26 kwietnia 2007 r.

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Gimnazjum Nr 21 im. Adama Mickiewicza 
w Szczecinie, ul. Mickiewicza 23:

5 Lipca  cała
Aleja Piastów 1 – 7
Bogumiły  cała
Bohaterów Warszawy  1 – 42
Bohaterów Warszawy  96 – 120
Bolesława Śmiałego  1 - 16 
Bolesława Śmiałego  39 – 47 oraz 49
Chodkiewicza 1 – 6C
Fałata cała
Felczaka 10 – 18
Garncarska cała
Gorkiego  cała
Honorowych Krwiodawców cała
Jagiellońska  20 – 79 
Jedności Narodowej  27 – 36A
Królowej Korony Polskiej  cała
Legionów Dąbrowskiego  cała
Leszczyńskiego  cała
Mickiewicza  1 – 45 (nieparzyste)
Mickiewicza  2 – 54 (parzyste)
Miłaszewskich  cała
Monte Cassino  7 – 36
Niedziałkowskiego  19 – 26
Noakowskiego  cała
Ogińskiego  cała
Ojca Beyzyma  cała
Pankiewicza  cała
Piłsudskiego 20 - 22
Piotra Skargi  15 - 32
Pocztowa  cała
Przecznica  cała
Soplicy  cała
Spółdzielcza  cała
Stacja PKP Turzyn  cała
Strzelecka  cała 
Ściegiennego  8 – 11
Ściegiennego  29 – 41
Ściegiennego 56 - 62
Średniawskiego cała
Tarczyńskiego  cała
Twardowskiego  cała
Wawrzyniaka  cała
Wielkopolska  1 - 31
Wojska Polskiego  64 - 148 (parzyste)
Wojska Polskiego 65 - 167 (nieparzyste) 
Wyspiańskiego cała
Żółkiewskiego cała



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII/261/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 26 kwietnia 2007 r.

Zasięg terytorialny obwodu szkolnego Gimnazjum Nr 26 w Szczecinie, 
ul. Małkowskiego 12:

Aleja Piastów 8 – 16
Aleja Piastów 57 – do końca 
Bema cała
Bogurodzicy  cała 
Bogusława  X  1 - 15
Bogusława  X   40 - 52
Bohaterów Getta Warszawskiego  cała
Bohaterów Warszawy 85 – 93 
Bolesława Krzywoustego  1 – 29A                                                   
Bolesława Krzywoustego 48 – 57
Bolesława Śmiałego 17 – 38
Brama Portowa   cały
Chodkiewicza 7 – 10 
Jagiellońska 10 – 19 
Jagiellońska  80 – 97
Jedności Narodowej  50 
Kaszubska  1 – 25
Kaszubska  56 – do końca
Królowej Jadwigi   1 – 12
Królowej Jadwigi   38 – 47
Małkowskiego   cała 
Monte Cassino 1 – 6B
Monte Cassino 37 – 40 
Niepodległości  38 – 42
Obrońców Stalingradu   cała
Piłsudskiego 23 – 25 
Plac Lotników   4 – 7 
Plac Zgody  cały
Plac Zwycięstwa  1 – 2
Pułaskiego cała
Rayskiego 9 – 29
Sikorskiego 1 – 12A
Sikorskiego 35 – do końca
Ściegiennego 1 – 7
Ściegiennego 65 - 67
Śląska 1 - 7A
Śląska  43 – 55
Więckowskiego  cała
Wojciecha  cała
Wojska Polskiego  1 – 63A


